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Finansiell sammanfattning 

Koncernen Comintelli, inklusive moderbolaget Comintelli AB, org. nr. 556593-4907, offentliggör härmed 
Delårsrapporten för perioden januari - september 2023. 
 
 
 

 
 
1) Skillnaden mellan Rörelsens intäkter och Rörelsens nettoomsättning består av valutakursvinster av rörelsekaraktär. 
2) Eget kapital i relation till balansomslutningen. 
3) Nyckeltalet har beräknats utifrån antalet aktier vid respektive periods utgång; 8 948 332 september 2022, 8 948 332 
december 2022 och 8 948 332 september 2023. 
4) Se definition sid 19. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  

     Helår

2023 2022 2023 2022 2022

Rörelsens nettoomsättning, 1) 7 874 6 041 22 117 15 457 23 515

Rörelsens intäkter, 1) 8 148 6 813 23 412 17 026 25 740

Rörelsens kostnader -7 636 -6 710 -30 773 -19 259 -27 764

Rörelseresultat efter avskrivningar, EBITA 512 102 -7 361 -2 233 -2 025

Resultat efter finansiella poster, EBT 382 139 -7 872 -2 194 -2 079

Räntebärande skulder vid periodens utgång 3 458 2 550 3 458 2 550 2 203

Periodens kassaflöde 1 652 5 502 -5 012 1 947 2 910

Soliditet, %, 2) 32,9% 61,8% 32,9% 61,8% 60,8%

Vinst per aktie efter skatt, kr, 3) 0,04 0,02 -0,88 -0,25 -0,19

ARR periodslut, mkr, 4) 29,9 22,0 29,9 22,0 23,6

ARR ökning, 4) 35,8% 8,0% 35,8% 8,0% 10,4%

(Belopp i tkr)
         Juli - september      Januari - september
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VD har ordet: ”Vi befäster vår position”  

 
Ett kvartal med fokus på att konsolidera våra styrkor 
Vi är glada att kunna presentera en framgångsrik rapport för det tredje kvartalet. Våra årligen 
återkommande intäkter (ARR) har ökat till 29,9 miljoner kronor, och vi redovisar ett positivt 
rörelseresultat (EBITA) på 0,5 miljoner kronor under kvartalet. 

Efter det händelserika andra kvartalet har vi under det tredje kvartalet arbetat aktivt med att stärka vår 
position och förbättra våra operativa processer. Vi har genomfört flera betydelsefulla initiativ, inklusive: 

• Integration av Cipher's kundbas: Vi har framgångsrikt integrerat den förvärvade kundbasen från 
Cipher i vår SaaS-plattform, Intelligence2day®. 

• Konvertering av K360-kund: Vi har framgångsrikt konverterat ytterligare en K360-kund till vår 
plattform. 

• Förbättring av prestanda och skalbarhet: Vi har betydligt förbättrat prestandan och 
skalbarheten i vår SaaS-plattform för att möta ökande krav och förväntningar. 

• Ökad nykundsförsäljning: Vår nykundsförsäljning har ökat, särskilt till kunder med stark 
produktmatchning och högre genomsnittlig intäkt. 

• Positivt kassaflöde och stärkt kassa: Vi har genererat ett positivt kassaflöde under kvartalet 
och stärkt vår kassa vid utgången av det tredje kvartalet. 

• Ökad ARR i linje med kostnader: Våra årligen återkommande intäkter (ARR) har ökat till nivån 
30 miljoner kronor, vilket motsvarar våra årliga kostnader. 

 
Tydligare marknadspositionering 
Vi har lanserat en ny sammanslagen  webbplats, www.comintelli.com, som integrerar både 
www.comintelli.com och www.intelligence2day.com. Denna webbplats är en central del av vår strategi 
för att stärka kännedomen om Comintelli, där vi medvetet tonar ned produktvarumärket 
Intelligence2day®. Genom denna förändring har vi tydliggjort våra styrkor och positionerar nu 
Comintelli som "The Market & Competitive Intelligence Platform for Future Prepared Companies". 
 
De senaste månaderna har vi medverkat på ett flertal branschmässor och konferenser, bl. a. CiMi Con 
i Berlin samt SCIP Intellicon i Prag. Dessa evenemang har gett oss möjlighet att träffa befintliga kunder, 
potentiella kunder och partners och berätta om våra tjänster. 
 
Vi är medvetna om att det råder fortsatt osäkerhet i omvärlden. Detta ökar behovet av M&CI, men kan 
samtidigt innebära att vissa kunder tvingas rationalisera. Vi är redo att möta dessa utmaningar och 
fortsätta att hjälpa våra kunder att fatta välgrundade beslut. 
 
 
Försäljning fortsätter öka 
Förvärvet av konkurrenten Cipher K360 är nu genomfört. Under årets tredje kvartal har ytterligare en 
K360 kund valt att konvertera till Intelligence2day®.  Tidigare estimat, 7 - 9 mkr, för total ARR-påverkan 
av förvärvad kundbas från Cipher kvarstår.  
 
Vi fortsätter att se en positiv utveckling i nykundsförsäljningen. Under det tredje kvartalet vann vi totalt 
två nya kunder, båda med mycket god matchning till vårt erbjudande. Tack vare detta lyckas vi ta mer 
betalt för vårt erbjudande. 
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Sammantaget innebär detta att vi per sista september har en kundbas på 76 företag, varav en stor andel 
finns i Nordamerika. 
 
En ny erfaren ”Head of Customer Support” har rekryterats för att säkerställa att vi kan ge våra kunder 
bästa möjliga service. 
 

Framsteg inom generativ AI och strategisk migration till SaaS  
Arbetet med nya funktioner baserade på generativ AI-teknik fortsätter med framgång, till stor del drivet 
av kundefterfrågan. För att accelerera utvecklingen av våra AI-funktioner har vi förstärkt vårt team med 
ytterligare systemutvecklare. Vi är övertygade om att AI har potential att revolutionera Market & 
Competitive Intelligence (M&CI)-branschen, och vår målsättning är att vara i framkant av denna 
teknologiska revolution. 
 
Vårt strategiska beslut att migrera till en ny SaaS-plattform har visat sig vara av stor betydelse för 
Comintelli. Utan denna övergång skulle vi inte ha kunnat erbjuda de innovativa AI-funktioner som nu 
efterfrågas. Den nya SaaS-plattformen har inte bara möjliggjort implementeringen av avancerade 
funktioner, utan den har också resulterat i betydande effektivitets-, skal- och kostnadsfördelar. 
 
Den nya SaaS-plattformen lanserades i början av 2021. Vid slutet av det tredje kvartalet är redan 57% 
(56% andra kvartalet) av kunderna och 46% (42% andra kvartalet) av ARR på nya SaaS-plattformen. 
 

Sammanfattningsvis 
Efter ett intensivt första halvår, fokuserade vi under tredje kvartalet på 
att stärka vår organisation och produkt. Vi är övertygade om att dessa 
investeringar kommer förbättra vår position på marknaden och öka vår 
tillväxtpotential. M&CI-marknaden är fortfarande i sin linda, och vi har 
mycket spännande framför oss. 

Vi ser fram emot att bygga vidare på dessa framgångar och fortsätta 
leverera värde till våra kunder och aktieägare. Tack för ert förtroende och 
stöd! 

Vi ser fram emot att fortsätta vår resa! 

 

  
 
Med bästa hälsningar, 
Jesper Martell 
VD Comintelli AB 
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Kommentarer till resultat och finansiell ställning 
 
Koncernen 
 
Juli - september 2023 
 
Intäkter 
Koncernens totala intäkter uppgick till 8,1 mkr (6,8 mkr). Under det tredje kvartalet förnyades flera större 
kundavtal bl. a en av Bolagets största kunder. I början på 2023 förvärvades tillgångar från den 
amerikanska konkurrenten Cipher. Från den förvärvade kundbasen har i kvartalet en (1) ny kund 
konverterat till Intelligence2day®. I den befintliga verksamheten har två (2) nya kunder vunnits. En (1) 
kund har valt att avsluta sitt avtal. 
 
Omkostnader och resultat 
Rörelseresultatet efter avskrivningar, EBITA, uppgick till +0,5 mkr (+0,1 mkr). Lägre kostnader under 
sommarperioden har bidragit till det positiva rörelseresultatet. Rörliga ersättningar till följd av 
försäljnings- och implementeringsarbetet av förvärvet av tillgångar från Cipher har kostnadsförts med 
0,4 mkr. 
 
Valutakurseffekter i rörelseresultatet 
Den svenska kronan har i kvartalet varit oförändrad mot dollarn och försvagats något mot euron. I 
kvartalet uppgick valutakurseffekterna av rörelsekaraktär totalt till -0,1 mkr (+0,8 mkr) varav +0,3 mkr 
(+0,8 mkr) valutakursvinster av rörelsekaraktär och -0,4 mkr (0,0 mkr) valutakursförluster av 
rörelsekaraktär. Valutakursvinsterna av rörelsekaraktär redovisas under Övriga rörelseintäkter och 
valutakursförlusterna av rörelsekaraktär redovisas under Övriga rörelsekostnader. 
 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter var vid utgången av kvartalet 5,2 mkr att jämföra med 6,1 
mkr vid helårsbokslutet 2022. Balansposten består mestadels av resultatförda, men ännu inte 
fakturerade intäkter, vilket är i enlighet med bolagets redovisningsprinciper för licensförsäljning. I linje 
med strategin att mer bli ett SaaS-bolag så tecknas färre avtal med löptider överstigande 12 månader. 
 
Räntebärande skulder och eget kapital 
Totala räntebärande skulder uppgick vid kvartalets utgång till 3,5 mkr (2,6 mkr). 1,2 mkr av de 
räntebärande skulderna hänförs till Almi Företagspartner Stockholm Sörmland AB och resterande 2,3 
mkr till ett konsortium av aktieägare i samband med finansieringen av förvärvet av tillgångar från 
Cipher. Genom kvartalets positiva resultat efter finansiella poster, +0,4 mkr, ökar eget kapital i kvartalet 
från 6,0 mkr till 6,3 mkr. 
 
Kassaflöde 
Kassaflödet i kvartalet uppgick till +1,7 mkr (+5,5 mkr). Kundfordringarna har minskat med 3,1 mkr 
delvis genom kundinbetalningar från konverterade kunder hänfört till förvärvade tillgångar från Cipher. 
Netto 1,5 mkr har utbetalats som förvärvsköpeskilling för konverterade kunder hänfört till förvärvade 
tillgångar från Cipher. Amortering av räntebärande lån har gjorts med 0,3 mkr. Checkkrediten på 2,0 
mkr är outnyttjad. Kassan uppgick till 1,9 mkr (5,9 mkr) vid kvartalets utgång.  
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Januari - september 2023 
 
Intäkter 
Koncernens totala intäkter för de tre första kvartalen 2023 uppgick till 23,4 mkr (17,0 mkr). Totalt 25 
nya kunder vanns i perioden varav 21 från av Cipher förvärvad kundbas. Konverteringen av 21 kunder 
från av Cipher förvärvad kundbas har genererat 6,9 mkr i intäkter. Fyra nya kunder har vunnits i den 
befintliga verksamheten. Säljresurser har allokerats för att säkerställa realisering av förvärvet vilket 
påverkat övrig nykundsförsäljning. Tio kunder har avslutat sina avtal. Implementeringen av SaaS-
strategin har medfört en restriktivare hållning till kundanpassningar och speciallösningar, vilket har 
medfört något högre churn än tidigare år. 
 
Kostnad sålda varor/förvärvsköpeskilling 
I perioden har 6,8 mkr resultatförts som kostnad sålda varor till följd av förvärvet av tillgångar från 
Cipher. 
 
Bolaget förvärvade inga fortlöpande kundavtal för direkt överföring i Comintellis verksamhet. Istället 
förvärvades en ”kundlista” där respektive kund fick möjligheten att själva göra ett aktivt val om man 
ville teckna avtal för Comintellis produkt Intelligence2day® eller inte. Den ”kundlista” som Comintelli 
förvärvade tas inte upp i balansräkningen som en förvärvad tillgång. Istället kommer den köpeskilling 
som uppstår genom att kunder enskilt väljer att konvertera att resultatföras som kostnad sålda varor.  
 
Förvärvsavtalet anger att köpeskillingen baseras på konverterat ARR-belopp. Resultatföring av kostnad 
sålda varor sker i takt med att intäkten för respektive konverterad kund har resultatförts, i enlighet med 
Bolagets redovisningsprinciper för intäkter. En förutsättning för att förvärvsköpeskilling skall utgå är 
att konverterad kund har tecknat avtal på minst tolv månader. Två av de 21 konverterade kunderna har 
tecknat avtal med kortare löptid än tolv månader. Förvärvsköpeskilling för dessa två kunder blir realitet 
om kunderna väljer att förlänga sina avtal. 
 
Omkostnader och resultat 
Rörelseresultatet efter avskrivningar, EBITA, uppgick till -7,4 mkr (-2,2 mkr). Perioden har präglats av 
realisering av förvärvet av tillgångar från Cipher vilket till största delen genomförts med 
organisationens egna resurser. Externa kostnader, bl. a juridiska tjänster, till följd av förvärvet 
uppskattas till 0,6 mkr. Rörliga ersättningar till följd av försäljnings- och implementeringsarbetet av 
förvärvet har kostnadsförts med 0,9 mkr. 
 
Valutakurseffekter i rörelseresultatet 
Den svenska kronan har i perioden försvagats både mot dollarn och euron. I perioden uppgick 
valutakurseffekterna av rörelsekaraktär totalt till +0,5 mkr (+1,3 mkr) varav +1,3 mkr (+1,6 mkr) 
valutakursvinster av rörelsekaraktär och -0,8 mkr (-0,3 mkr) valutakursförluster av rörelsekaraktär. 
 
Kassaflöde 
Kassaflödet i perioden uppgick till -5,0 mkr (+1,9 mkr). Hittillsvarande förvärvsköpeskilling på 6,8 mkr 
till följd av från Cipher förvärvad kundbas har i sin helhet betalats. Detta har skett dels genom 
förskottsbetalning i det första kvartalet dels genom betalning i det tredje kvartalet där avräkning gjorts 
mot en ackumulerad faktureringsfordran på säljaren Cipher. Förvärvet delfinansierades genom lån på 
2,0 mkr från ett konsortium av befintliga aktieägare. Amortering av räntebärande lån har gjorts med 1,0 
mkr. Checkkrediten på 2,0 mkr är outnyttjad. Kassan uppgick till 1,9 mkr (5,9 mkr) vid periodens utgång. 
  



 
 
Comintelli AB (publ.) | Org. nr. 556593-4907 | Delårsrapport januari - september 2023 

6 
 

ARR (årligen återkommande intäkter)  
Comintellis viktigaste nyckeltal ARR ökar till 29,9 mkr, motsvarande 35,8 %. Ökningen 35,8 % beräknas 
som ARR-värdet i september 2023 (29,9 mkr) jämfört med ARR-värdet i september 2022 (22,0 mkr).  
Per det tredje kvartalet uppgick ny ARR till följd av förvärvad kundbas från Cipher till 7,0 mkr. 
 
Från och med det andra kvartalet 2023 redovisas ARR i enlighet med en mer gängse ARR-definition för 
SaaS-bolag. Detta betyder att den senaste månadens repetitiva intäkter multipliceras med tolv för att 
få årsvärdet, ARR. Samtliga värden i diagrammet nedan är beräknade i enlighet med Bolagets nya ARR-
definition. 
 
 

 
 
Årligen återkommande intäkter (ARR) ökar med 35,8 % till 29,9 mkr. 
 

 

SaaS-plattformen 
Samtliga av de 21 konverterade kunderna från förvärvet av Cipher opereras på Bolagets SaaS-plattform. 
Genom det betydande tillskottet av kunder från förvärvet ökar andelen kunder som opereras på SaaS-
plattformen till 57 % (41 % december 2022) och avtalsvolymen till 46 % (18 % december 2022). Större 
delen av Bolagets intäkter utgörs av återkommande intäkter, allt från prenumerationsavtal med tre 
månaders löptid till licensavtal med tre års löptid.  

 
 
  

21,4
22,0

21,7
22,0

23,6
23,1

29,5
29,9

18

20

22

24

26

28

30

32

Q4-21 Q1-22 Q2-22 Q3-22 Q4-22 Q1-23 Q2-23 Q3-23

ARR mkr

ARR



 
 
Comintelli AB (publ.) | Org. nr. 556593-4907 | Delårsrapport januari - september 2023 

7 
 

Moderföretaget  
Moderföretagets totala intäkter i det tredje kvartalet uppgick till 8,1 mkr (6,4 mkr). Det tredje kvartalets 
intäkter har påverkats av att flera större kundavtal förnyats bl. a en av Bolagets största kunder. Rörliga 
ersättningar till följd av försäljnings- och implementeringsarbetet av förvärvet av tillgångar från Cipher 
har kostnadsförts med 0,4 mkr. Rörelseresultatet efter avskrivningar, EBITA, i det tredje kvartalet 
uppgick +0,3 mkr (+0,3 mkr) och resultatet efter finansiella poster uppgick till +0,2 mkr (+0,3 mkr). 
 
Moderföretagets totala intäkter för de tre första kvartalen 2023 uppgick till 24,3 mkr (16,6 mkr). 
Periodens intäkter har påverkats av att 21 kunder konverterat till Intelligence2day® till följd av förvärvet 
av tillgångar från Cipher. Kostnad sålda varor har resultatförts med 6,8 mkr till följd av förvärvet av 
tillgångar från Cipher. Det ackumulerade rörelseresultatet efter avskrivningar, EBITA, uppgick till -7,8 
mkr (-1,3 mkr) och resultatet efter finansiella poster uppgick till -8,3 mkr (-1,3 mkr). 
 

 
Väsentliga risker  
Det råder en betydande osäkerhet i omvärlden bl. a till följd av konflikten i Ukraina och Israel/Hamas-
konflikten. Koncernen har ingen verksamhet varken i Ryssland, Ukraina eller i Israel med omnejd varför 
den direkta påverkan av konflikterna är begränsad. Utvecklingen följs dock noggrant i syfte att kunna 
kontrollera och begränsa eventuella negativa effekter för koncernen. 
 
Några av bolagets större licensavtal löper ut till förnyelse under kommande kvartal. 
 
Omedelbar riskexponering rör främst valutarisker i EUR och USD. 
 

 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

 
 

Väsentliga händelser under perioden juli - september 2023 
 

• Christian Bjersér har utsetts till Senior Vice President, Global Customer Success, med särskilt 
ansvar att integrera och förnya K360-kunder och skapa ökat kundvärde. 

• Rania Botani har utsetts till Vice President, Product Development, och ny medlem i 
ledningsgruppen med ansvar för den fortsatta utvecklingen av SaaS-plattformen, 
Intelligence2day®.  

 
 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

• Lanserat en ny sammanslagen webbplats, www.comintelli.com, som integrerar de tidigare 
webbplatserna www.comintelli.com och www.intelligence2day.com. 

• Medverkat på branscheventet CiMi Con i Berlin och SCIP Intellicon i Prag. 

 
  

http://www.comintelli.com/
http://www.comintelli.com/
http://www.intelligence2day.com/
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Om Bolaget 

Comintelli (www.comintelli.com) är en ledande leverantör av mjukvara för omvärldsanalys (s.k. Market 
and Competitive Intelligence). Företaget grundades 1999 och har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige, 
samt ett dotterbolag i USA.  
 
 

Intelligence2day®-plattformen 
 
Intelligence2day® är en insiktsmotor som används för att navigera och upptäcka omvärldsinsikter i en 
snabbt växande mängd ostrukturerad information. Denna webbaserade tjänst fungerar som en tratt 
som förädlar omvärldsinformation till insikter i tre steg: 
 
1. Insamling 
Genom att automatiskt samla in information 
från många olika interna och externa källor 
skapar Intelligence2day® en enhetlig bild av 
all omvärldsinformation. 
 
2. Bearbetning och analys 
Automatisk dataförbättring och AI-assisterad 
sökning och klassificeringsteknik adderar 
sammanhang och mening till stora volymer 
ostrukturerat innehåll, vilket möjliggör för 
användarna att dra värdefulla insikter.  
 
3. Leverans 
Intelligence2day® tillhandahåller en 
kunskapsdatabas där användare kan 
upptäcka och dela insikter via 
användarvänliga portaler, mobila enheter och 
integration med andra applikationer - alltid 
med högsta säkerhetsnivåer. 
 
 
      
 
 

  

http://www.comintelli.com/
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Kunder 
Comintelli har en stark bas av nöjda kunder. Per utgången av det tredje kvartalet fanns 76 kunder     
inklusive konverterade kunder från förvärvet av kundbasen från Cipher. Kunderna är ofta multinationella 
och snittkunden inbringar cirka 375 tkr per år. 
 
Intelligence2day® används av både mindre företag och större globala organisationer. Plattformen är 
särskilt lämpat för företag inom branscher präglade av hög förändringstakt, stor komplexitet samt 
omfattande volymer av ostrukturerad information. För sådana företag är det avgörande att tidigt 
identifiera trender, hot och möjligheter för att på ett konkurrensmässigt och effektivt sätt kunna 
anpassa sin egen affärsstrategi. 
 
Vår kundbas har särskild tyngdpunkt inom kemi & tillverkning, läkemedel & hälsovård och IT & telekom. 
Kundkontakterna finns ofta inom avdelningarna marknad och försäljning, strategi och affärsutveckling 
eller innovation och forskning. Exempel på större kunder är AkzoNobel, Bayer, Dow Corteva, Ericsson, 
Essity, JD Irving, Owens Corning och Tetra Pak.  
 
 
 

 

 

CSR 

Comintelli vidtar etiska och hållbara åtgärder i alla aspekter av affärsprocesserna och med hänsyn till 
alla inblandade parter. Att driva bolaget på ett ansvarsfullt sätt är grunden för bolagets strategi för 
hållbarhet och företagsansvar. Comintelli arbetar kontinuerligt med att stärka sitt ansvarstagande inom 
områdena mänskliga rättigheter, antikorruption, ansvarsfulla inköp, hälsa och säkerhet.  
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Aktien  

Bolaget är noterat på Spotlight Stock Market. 
 
 
Kortnamn: COMINT 
ISIN-kod: SE0011751569 
 
Antal utestående aktier per rapportdatum: 8 948 332 (8 948 332). 
 
 

Finansiell kalender 

Bokslutskommuniké för 2023 offentliggörs tisdagen den 27 februari 2024. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
COMINTELLI AB  
Adress: Kista Science Tower, Färögatan 33, 164 51 Kista  
Telefon: 08-663 76 00  
E-post: ir@comintelli.com  
Hemsida: www.comintelli.com/IR 

 
 

mailto:ir@comintelli.com
http://www.comintelli.com/ir
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Resultaträkning - koncernen

(Belopp i kr) 2023-07-01 2022-07-01 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01

2023-09-30 2022-09-30 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 7 873 862 6 041 028 22 117 093 15 457 339 23 515 135

Övriga rörelseintäkter 273 840 771 651 1 294 894 1 568 458 2 224 476

Summa rörelsens intäkter 8 147 702 6 812 679 23 411 988 17 025 797 25 739 611

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -152 181 -370 145 -7 167 705 -579 727 -721 932

Övriga externa kostnader -2 488 880 -2 720 057 -8 438 127 -7 932 683 -10 752 368

Personalkostnader -4 517 677 -3 540 585 -14 090 636 -10 180 515 -14 804 413

Övriga rörelsekostnader -382 661 14 748 -793 534 -283 091 -1 108 760

Avskrivningar -94 250 -94 250 -282 750 -282 750 -377 000

Summa rörelsens kostnader -7 635 648 -6 710 289 -30 772 753 -19 258 766 -27 764 474

Rörelseresultat 512 054 102 389 -7 360 765 -2 232 969 -2 024 862

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster 5 350 70 159 286 487 532 207 543 801

Räntekostnader och liknande poster -135 870 -33 373 -798 105 -493 604 -597 817

Summa finansiella poster -130 521 36 785 -511 618 38 604 -54 017

Resultat efter finansiella poster 381 534 139 175 -7 872 383 -2 194 365 -2 078 879

Skatt på periodens resultat 0 0 0 -1 949 419 119

Periodens resultat 381 534 139 175 -7 872 383 -2 196 314 -1 659 760
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Balansräkning - koncernen

(Belopp i kr) 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 848 250 1 225 250 1 131 000

Summa immateriella anläggningstillgångar 848 250 1 225 250 1 131 000

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 3 391 080 2 926 659 3 391 080

Summa finansiella anläggningstillgångar 3 391 080 2 926 659 3 391 080

Summa anläggningstillgångar 4 239 330 4 151 909 4 522 080

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 7 231 584 4 062 316 5 705 510

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 211 304 7 597 145 6 064 588

Övriga kortfristiga fordringar 747 301 417 613 204 585

Summa kortfristiga fordringar 13 190 189 12 077 074 11 974 682

Kassa och bank 1 875 155 5 924 949 6 887 388

Summa omsättningstillgångar 15 065 344 18 002 024 18 862 070

SUMMA TILLGÅNGAR 19 304 674 22 153 933 23 384 150
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Balansräkning - koncernen

(Belopp i kr) 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 805 350 805 350 805 350

Övrigt tillskjutet kapital 13 970 254 13 970 254 13 970 254

Annat eget kapital inklusive periodens resultat -8 431 371 -1 095 534 -558 978

Summa eget kapital 6 344 233 13 680 070 14 216 626

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 743 875 1 161 349 883 421

Summa långfristiga skulder 743 875 1 161 349 883 421

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 417 458 1 388 484 1 319 288

Övriga kortfristiga låneskulder 2 296 739 0 0

Förskott från kunder 1 268 342 1 178 579 1 313 394

Leverantörsskulder 970 698 635 179 623 292

Övriga kortfristiga skulder 4 444 374 2 143 376 2 696 549

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 818 776 1 966 897 2 331 581

Summa kortfristiga skulder 12 216 387 7 312 514 8 284 104

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 19 304 674 22 153 933 23 384 150
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Kassaflödesanalys - koncernen

(Belopp i kr) 2023-07-01 2022-07-01 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01

2023-09-30 2022-09-30 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 381 534 139 175 -7 872 383 -2 194 365 -2 078 879

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 231 207 -317 303 206 535 -628 857 -504 232

Kassaflöde från den löpande verksamheten före

förändringar i rörelsekapital 612 741 -178 129 -7 665 848 -2 823 222 -2 583 111

Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar 3 081 802 2 844 032 -1 139 112 1 562 087 1 590 755

Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder -1 695 037 -189 657 2 670 477 876 903 1 917 689

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 1 386 765 2 654 375 1 531 365 2 438 990 3 508 444

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 999 506 2 476 247 -6 134 483 -384 232 925 333

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 0 0 0

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 3 372 707 0 3 372 707 3 372 707

Upptagande av lån 0 0 2 163 632 0 0

Amortering av låneskulder -347 127 -347 127 -1 041 381 -1 041 381 -1 388 508

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -347 127 3 025 580 1 122 251 2 331 326 1 984 199

Periodens kassaflöde 1 652 379 5 501 826 -5 012 232 1 947 094 2 909 532

Likvida medel vid periodens början 222 777 423 123 6 887 388 3 977 856 3 977 856

Likvida medel vid periodens slut 1 875 155 5 924 949 1 875 155 5 924 949 6 887 388
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Resultaträkning - moderföretaget

(Belopp i kr) 2023-07-01 2022-07-01 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01

2023-09-30 2022-09-30 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 7 794 583 5 663 579 22 961 018 15 068 277 23 142 538

Övriga rörelseintäkter 273 840 771 651 1 294 894 1 568 458 2 224 476

Summa rörelsens intäkter 8 068 423 6 435 230 24 255 913 16 636 735 25 367 014

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -1 269 228 -729 236 -11 116 642 -1 587 046 -3 256 592

Övriga externa kostnader -2 148 776 -2 328 712 -7 403 421 -6 982 118 -9 685 816

Personalkostnader -3 879 969 -3 024 202 -12 445 346 -8 836 247 -13 182 335

Övriga rörelsekostnader -382 661 14 748 -793 534 -283 091 -1 108 760

Avskrivningar -94 250 -94 250 -282 750 -282 750 -377 000

Summa rörelsens kostnader -7 774 885 -6 161 652 -32 041 693 -17 971 252 -27 610 504

Rörelseresultat 293 539 273 578 -7 785 781 -1 334 517 -2 243 490

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster 5 338 70 159 286 470 532 207 543 801

Räntekostnader och liknande poster -139 255 -60 088 -817 088 -546 826 -630 652

Summa finansiella poster -133 917 10 070 -530 619 -14 619 -86 851

Resultat efter finansiella poster 159 622 283 648 -8 316 399 -1 349 136 -2 330 340

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 464 421

Periodens resultat 159 622 283 648 -8 316 399 -1 349 136 -1 865 919
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Balansräkning - moderföretaget

(Belopp i kr) 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 848 250 1 225 250 1 131 000

Summa immateriella anläggningstillgångar 848 250 1 225 250 1 131 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 91 808 91 808 91 808

Uppskjuten skattefordran 3 391 080 2 926 659 3 391 080

Summa finansiella anläggningstillgångar 3 482 888 3 018 467 3 482 888

Summa anläggningstillgångar 4 331 138 4 243 717 4 613 888

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 5 043 726 2 454 115 4 049 728

Fordringar hos koncernföretag 2 242 367 2 588 962 1 301 828

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 882 029 7 590 812 6 058 738

Övriga kortfristiga fordringar 745 561 416 073 203 044

Summa kortfristiga fordringar 12 913 683 13 049 961 11 613 337

Kassa och bank 1 217 857 5 358 582 6 416 671

Summa omsättningstillgångar 14 131 541 18 408 543 18 030 009

SUMMA TILLGÅNGAR 18 462 678 22 652 260 22 643 897
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Balansräkning - moderföretaget

(Belopp i kr) 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Budget eget kapital

Aktiekapital 805 350 805 350 805 350

Reservfond 1 350 587 1 350 587 1 350 587

Fond för utvecklingsutgifter 848 250 1 225 250 1 131 000

Summa bundet eget kapital 3 004 187 3 381 187 3 286 937

Fritt eget kapital

Överkursfond 13 970 254 13 970 254 13 970 254

Balanserad vinst eller förlust -3 132 082 -1 643 162 -1 548 913

Periodens resultat -8 316 399 -1 349 136 -1 865 919

Summa fritt eget kapital 2 521 773 10 977 956 10 555 422

Summa eget kapital 5 525 960 14 359 143 13 842 359

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 743 875 1 161 349 883 421

Summa långfristiga skulder 743 875 1 161 349 883 421

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 417 458 1 388 484 1 319 288

Övriga kortfristiga låneskulder 2 296 739 0 0

Förskott från kunder 1 265 278 1 175 401 1 310 459

Leverantörsskulder 536 275 525 230 579 996

Skulder till koncernföretag 1 063 378 40 189 37 064

Övriga kortfristiga skulder 4 435 183 2 141 456 2 651 287

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 178 533 1 861 009 2 020 024

Summa kortfristiga skulder 12 192 844 7 131 768 7 918 117

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 18 462 678 22 652 260 22 643 897
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Kassaflödesanalys - moderföretaget

(Belopp i kr) 2023-07-01 2022-07-01 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01

2023-09-30 2022-09-30 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 159 622 283 648 -8 316 399 -1 349 136 -2 330 340

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 234 591 -290 395 225 518 -573 253 -469 021

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändringar av rörelsekapital 394 213 -6 747 -8 090 881 -1 922 389 -2 799 361

Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar 6 153 156 2 232 222 -1 243 242 804 498 2 231 140

Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder -4 318 645 60 116 3 013 049 793 045 1 648 589

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 1 834 511 2 292 338 1 769 806 1 597 543 3 879 729

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 228 724 2 285 591 -6 321 074 -324 846 1 080 368

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 0 0 0

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 3 372 707 0 3 372 707 3 372 707

Upptagande av lån 0 0 2 163 632 0 0

Amortering av låneskulder -347 127 -347 127 -1 041 381 -1 041 381 -1 388 508

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -347 127 3 025 580 1 122 251 2 331 326 1 984 199

Periodens kassaflöde 1 881 597 5 311 171 -5 198 823 2 006 480 3 064 567

Likvida medel vid periodens början -663 745 47 408 6 416 671 3 352 100 3 352 100

Likvida medel vid periodens slut 1 217 857 5 358 582 1 217 857 5 358 582 6 416 671
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Delårsrapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen. 
 
Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges. 
 
Intäkter: 
Licensintäkter redovisas som en intäkt när avtal signeras med kund och leverans skett. De periodiseras 
inte över avtalstiden, utan intäktsförs direkt som upplupna intäkter.  
 
Följande villkor skall vara uppfyllda: 

• De väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande har överförts till 
köparen. 

• Bolaget behåller inte något engagemang i den löpande förvaltningen och utövar inte heller 
någon reell kontroll över de varor som sålts. 

• Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 

• Det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som bolaget skall få av transaktionen kommer att 
tillfalla bolaget. 

• De utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan 
beräknas på ett tillförlitligt sätt. 

• Normalt sker äganderättsövergång av mjukvara i samband med att köparen får tillgång till 
nyttjanderätt av licensnyckel. 

 
Intäkter från övrig försäljning intäktsförs löpande i samband med leverans.  
 
 
Immateriella anläggningstillgångar: 
Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller 
teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer. Bolagets forskningskostnader 
kostnadsförs i den period de uppkommer. I Bolaget redovisas utgifter för utveckling som immateriell 
tillgång endast under förutsättning att det är tekniskt och finansiellt möjligt att färdigställa tillgången, 
avsikten är och förutsättning finns att tillgången kan användas I verksamheten eller säljas samt kan 
beräknas på ett tillförlitligt sätt. I Bolagets balansräkning är utvecklingskostnaderna upptagna till 
anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. 
 
 

ARR (Årligen återkommande intäkter): 
ARR är de återkommande intäkterna från kunder med prenumerations- och licensavtal. De 
återkommande intäkterna normaliseras på årsbasis, alltså tolv månader. ARR definieras därmed som 
den senaste månadens normaliserade månadsvärde multiplicerat med tolv. 
 
De återkommande intäkter som ingår i ARR är (i) prenumerationsavtal, (ii) licensavtal samt (ii) support 
och maintenance (underhåll). De intäkter som inte är återkommande och därmed exkluderats i ARR är 
(i) engångsintäkter för tjänster samt (ii) kunders engångsutköp av licensen. 
 
Nyckeltalet ”ARR ökning i procent” anger den procentuella årliga förändringen av ARR, t ex ARR-värdet 
i juni 2023 ställt mot ARR-värdet i juni 2022. 
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